consignados no Orçamento da Câmara Municipal de Monsenhor Tabosa-CE deste exercício 
financeiro, na dotação orçamentária: 01.01.01.031.0101.2.001 - Manutenção do legislativo 
municipal. Elemento de Despesas: 3.3.90.40.00. 

4. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

4.1 O valor global estimado da presente contratação é de R$ 46.315,00 (quarenta e seis mil trezentos 
e quinze reais). Esse valor se enquadra no limite do valor estabelecido no art. 75, inciso II da Lei 
14.133/2021, atualizado pelo Decreto nº 12.343, de 30 de dezembro de 2024, que atualizou os 
valores definidos no artigo mencionado. 

5. DOS PRAZOS 

5.1 O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura,